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Lieber Gast

Der Léallikeller an der St. Alban-Vorstadt 15 in Basel wurde 1977 er6ffnet. Als Bijou unter den
Cliquenkellern stehen auf 2 Stockwerken Raume zur Verfigung, welche Anlasse mit bis zu
100 Personen erlauben (je nach Art des Anlasses).

Der Lallikeller eignet sich fur

e Apéros, Firmenanlasse, Workshops, Familienfeiern, Geburtstagsfeiern,
Hochzeitsanlasse, Klassentreffen, Weihnachtsanlasse, Ausstellungen, Musikproben,
Piccolo- und Trommelstunden, Lesungen, Prasentationen, Vernissagen, Vortrage,
Jass- und Pokerturniere, Kochclubs

Geniessen Sie ein einzigartiges Ambiente und geben Sie ihrem Anlass eine besondere Note.
Wir bieten:

o Komplette Infrastruktur mit Tischen, Stiihlen, Garderobe, WC-Anlage, Heizung und
Luftung

Geschirr, Besteck und Glaser fur 100 Personen

Késecaquelon, inkl. Rechaud und Fonduegabeln

Tischset und Servietten

Tischtlicher gegen Aufpreis moglich

Umsatzabhéngige Mietreduktion

Cliquenmitglieder stehen Ihnen fir den Service und den Abwasch zur Verfligung
Reinigung inbegriffen

Fur Flipchart, Beamer, Hellraumprojektor bitte fragen

Vermietung einzelner oder mehrerer Raume.

Das Essen bestellen Sie bei einem Caterer. Wir bereiten das Buffet und die Tischordnung
vor. Die Getranke beziehen Sie tber die Lalli und profitieren dabei von glinstigen
Konditionen.

Detaillierte Informationen und Reservation unter

www.laelli.ch/keller oder keller-reservationen@laelli.ch oder

Herr Rolf Ruegger Tel.+41 61 272 25 39 oder +41 79 415 21 23


http://www.laelli.ch/keller
mailto:keller-reservationen@laelli.ch

Konditionen Lallikeller: (Preise in CHF)

Miete erste 2 Stunden 200.00
Zuschlag je weitere angebrochene Stunde 50.00
Zuschlag je Gedeck (inkl. Tischset, Servietten ect.) 3.00
Mitreduktion aus Umsatz 15%

Weitere Zuschlage:

Vlies-Tischtlicher (pro Tisch) 5.00
Kasecaquelon, Rechaud, Fonduegabeln  (pro Rechaud) 5.00
Zapfengeld bei mitgebrachtem Wein (pro Flasche) 15.00 *

*(nicht umsatzwirksam)

Bei einer Absage der Reservation innerhalb von 14 Tagen vor dem Reservationsdatum,
berechnen wir 200.00.

Wir machen Sie darauf aufmerksam, dass sich der Lallikeller in einem Wohnquartier
befindet. Die Anwohner und wir sind Ihnen dankbar, wenn Sie den Keller ruhig verlassen.



Getréankekarte: (Preise in CHF)

Mineralwasser

Rhaziinser mit CO2 33 cl
Rhéaztinser mit CO2 100 cl
Arkina ohne CO2 33 cl
Arkina ohne CO2 100 cl
Coca-Cola rot 33cl
Coca-Cola zero 33cl
Rivella rot 33 cl
Rivella blau 33cl
Schweppes 20 cl
Safte

Ramseier Apfelsaft 33cl
Ramseier Suure Most 50 cl
Orangensaft 100 cl
Biere

Warteck Lager offen 30 cl
Warteck Pic 33 cl
Feldschlbsschen alkoholfrei 50 cl
Quolifrisch Bugel 50 cl
Panaché 30cl
Weissweine

Aigle - Les Plantailles AOC 12 % 75 cl
Mont-sur-Rolle — Abbay de Mont 12 % 75 cl
Cure d’Attalens 12 % 75 cl
Dezaley — Clos des Moines 12 % 75 cl
Rotweine

Gamaret 8/9 12 % 75 cl
Do6le Hurlevent 14 % 75 cl
Ribera del Duero — Tamaral 14 % 75 cl

B Crux (Tempranillo, Cabernet-Sauvignon, Syrah, Malbec)15 %75 cl

Schaumweine

Prosecco 75 cl
Prosecco Cupli 10 cl

Heissgetranke

Café, Espresso
Doppelter Espresso
Tee

3.50
7.00
3.50
7.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

3.50
4.50
7.00

4.00
4.00
5.50
6.00
4.00

28.00
28.00
38.00
38.00

28.00
32.00
38.00
42.00

33.00
5.00

3.50
5.00
3.50



Hochprozentiges

Kirsch, Zwetschgen, Pflumli 40 % 2cl 6.00
Marc, Calvados, Cognac 2cl 7.00

Preis- und Sortimentéanderungen vorbehalten

Falls Sie einen anderen speziellen Wein wiinschen, so lassen Sie es uns wissen. Wir sind
gerne bereit, Ihnen ein entsprechendes Angebot zu unterbreiten.

Lalli-Clique Basel



